2) Phil. 3^a b. aciores expressiones adversus Ecclesiam russicam adhiberi videntur, ut quod non debeat vocari graeca aut orientalis, sed Photiana aut protestantica. Phil. 11. a. Michael III. Imperator vocatur piak et phil. 65 d. videtur observatio facile offendere posse: quare Imperatores Russiae brevius quam alibi vivere soleant.

3) Phil. 55. b. c. Opinio: quod si Ecclesia orientalis ad unionem Ecclesiae Romanae catholicae rediret, summus Pontifex pauciora haberet jura in illis Ecclesiis quam in Ecclesia occidentali videtur Consistorio l. r. quod abesse possit ut quoque philura 60. c. expressio: qua Eugenius IV Pontifex vocatur starzec równie zręczny jak pyszny; denique

4) quae philura 22. l. ex Maistre de SS. Trinitate dicuntur videntur esse obscura. Eadem phil. 22. c. explicatio SS. Trinitatis, quae ex Sturdza profertur uberior et adaequatus refellenda videretur. Denique sicut omnis similitudo circa Religionis mysteria ita phil. 43. a. de processione Spiritus S. a Patre et Filio quae ab igne est desumpta claudicare videtur.

Quare Metropolitanum r. l. Consistorium opinatur, ut interpreti polonico hujus operis haec loca immutanda committerentur.

Communicetur Nota C. R. Officii Revisionis Librorum cum suis allegatis Consistorio Premisiensi ea cum requisitione ut opinionem suam depromere et Consistorio Metropolitano adaperire velit.

Nota. Illmo ac Reverendissimo Consistorio communicatur in adnexo 1. Nota C. R. Officii Revisionis Librorum dd. 13^a Januarii a. c. № 18 cum suis allegatis ea cum perhumana requisitione ut opinionem suam super adjacente manuscripto parochi rit. lat. Siarczynski depromere et circa reacclusionem communicatorum Consistorio huic Metropolitano adaperire non gravetur.

Додаток 7-ий. Оціння переписької гр. кат. Консисторії про книжку Шмітта-Сарчинського. Повторена низше в додатку 8-ій.

Додаток 8-ий. Оціння львівської гр. кат. Митроп. Консисторії про книжку Шмітта-Сарчинського.

Nº 1272/184.

Praes. 12. VII. 1826.

Premisiense r. g. c. Consistorium dd. 29^{го} May a. c. № 132 relate ad hujatem requisitionem dd. 19^{го} Augusti a. c. № 112 communicatam sibi Notam Officii Revisionis Librorum dd. 13^{го} Januarij a. el. № 18 cum suis allegatis reaccludit cum sequentibus observationibus.

In reaccluso parochi r. l. Siarczynski manuscripto cui titulus Zgodność wschodniego i zachodniego Kościoła czyli pomysł ku połączeniu obydwóch Kościołów etc. occurunt:

1) vagae et vacillantes notiones Ecclesiae gr. orientalis et in specie Ecclesiae orientalis schismaticorum in imperio Russiae vid. praes. sect. VII., IX et XVIII;